
•uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

17 
RESOLUCIÓN (CD) N/ 	

0 /2 2  
Buenos Aires, 2 8 SEP 2T2 

VISTO la Resolución (CD) N° 46/22; 

CONSIDERANDO: 

Que en la Resolución (CD) N° 46/22, se ha deslizado un error involuntario en el año de 

egreso de los graduados que fueron indicados como año de egreso 2019 de la Carrera de 

abogacía, y que corresponden al año 2020; 

Que es necesario rectificar el año de egreso de los mismos; 

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y lo dispuesto por este Cuerpo en su 

sesión del día 27 de septiembre de 2022. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 º.- Rectificar la Resol. (CD) N° 46/22: 

Donde dice: 

ABOGACIA 

Año 2019 Promedio 

BARBERO, Josefina (DNI 40.007.565) 8,83 

BARNADE, Ezequiel (DNI 39.560.051) 8,29 

BRAGA MENENDEZ, Valentín (DNI 40.126.566) 8,21 

BRAGA ZUFIAURRE, María Agustina (DNI 39.716.991) 8,37 

BRUÑINI, Lucia (DNI 40.348.139) 8,24 

CUNTO, Constanza Lucia (DNI 39.268.815) 8,30 

D'ANNUNZIO Daiana Ailén (D.1140.190.438) 8,67 



suBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

1170/ 22 

DI FONZO RECCHIA, Christian Cesar Diego (DNI 37.843.198) 8,15 

DI LISCIA, Trinidad (DNI 39.490.512) 9,36 

ENCINA, Ludmila Belén (DNI 39.958.958) 8,43 

FROY, Oriana Lucia (DNI 41.062.501) 8,42 

GOMEZ GIACOIA, Mariana (DNI 38.356.776) 8,44 

GONZALEZ MARTINIELLO, Carlos Alberto (DNI 38.433.594) 8,82 

GUERRERO, Maite (DNI 39.403.769) 8,23 

GUIDI MILES, María Sol (DNI 38.521.425) 8,11 

GUTIERREZ PEREZ, Alejandro 'DNI 95.362.352) 9,33 

LARRAÑAGA, Manuel (DNI 39.054.602) 8,17 

LAURI, Verónica (DNI 39.644.479) 8,41 

RAMPI, Florencia Belén (DN 38.456.441) 8,40 

RAVEL, Nicolás Joaquín (DNI 39.416.957) 8,05 

RINALDI, Marcos Salvador (DNI 39.244.130) 8,63 

RODRIGUEZ ABINAL, Francisco José (DNI 38.614.918) 8,66 

RUIZ MORENO, Analía Milagros (DNI 40.057.511) 8,33 

SANCHEZ, Santiago Ignacio (DNI 29.767.274) 9,24 

Debe decir: 

ABOGACIA 

Año 2020 Promedio 

BARBERO, Josefina (DNI 40.0('7.565) 8,83 

BARNADE, Ezequiel (DNI 39.560.951) 8,29 

BRAGA MENENDEZ, Valentín (DNI 40.126.566) 8,21 

BRAGA ZUFIAURRE, María Agustina (DNI 39.716.991) 8,37 

BRUÑINI, Lucia (DNI 40.348.139) 8,24 

CUNTO, Constanza Lucia (DNI 39.268.815) 8,30 

D'ANNUNZIO Daiana Ailén (DNI 40.190.438) 8,67 

DI FONZO RECCHIA, Christian Cesar Diego (DNI 37.843.198) 8,15 

DI LISCIA, Trinidad (DNI 39.490.512) 9,36 

ENCINA, Ludmila Belén (DNI 39.958.958) 8,43 

FROY, Oriana Lucia (DNI 41.062.501) 8,42 

GOMEZ GIACOIA, Mariana (DNI 38.356.776) 8,44 



LUCAS BETTENDORFF 
SECRETARIO ACADÉMICO 

AmAderecho 	RIG04111- 
	 O / 2 

FACULTAD DE DERECHO 

GONZALEZ MARTINIELLO, Carlos Alberto (DNI 38.433.594) 8,82 

GUERRERO, Maite (DNI 39.403.769) 8,23 

GUIDI MILES, María Sol (DM 38.521.425) 8,11 

GUTIERREZ PEREZ, Alejandro (DNI 95.362.352) 9,33 

LARRAÑAGA, Manuel (DNI 39.054.602) 8,17 

LAURI, Verónica (DNI 39.644.479) 8,41 

RAMPI, Florencia Belén (DN 38.456.441) 8,40 

RAVEL, Nicolás Joaquín (DNI 39.416.957) 8,05 

RINALDI, Marcos Salvador (DNI 39.244.130) 8,63 

RODRIGUEZ ABINAL, Francisco José (DNI 38.614.918) 8,66 

RUIZ MORENO, Analía Milagros (DNI 40.057.511) 8,33 

SANCHEZ, Santiago Ignacio (DNI 29.767.274) 9,24 

ARTICULO 22.- Regístrese. Tome conocimiento Secretaría Académica, Dirección General 

Académica Estudiantil, Dirección de Consejo Directivo, y Dirección de Títulos y Premios. 

Cumplido, elévese a la Universidad de Buenos Aires a sus efectos y archívese. - 

C. DIRECTIVO 

1. VACCARO 
rectora 

Dirección de Consejo Directivo 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

